Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 029/UFFS/2014

RETIFICA O EDITAL Nº 013/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público a seguinte retificação do

EDITAL Nº 013/UFFS/2014, concurso público para provimento de vagas em cargos

da carreira técnico-administrativa em Educação.

Onde se lê:

CARGO/REGIME: FARMACÊUTICO /40 HORAS SEMANAIS – Cód. 701034

REQUISITO DE QUALIFICAÇÃO PARA INGRESSO NO CARGO:

ESCOLARIDADE: Curso superior em Farmácia Bioquímica.

Leia-se:

CARGO/REGIME: FARMACÊUTICO /40 HORAS SEMANAIS – Cód. 701034

REQUISITO DE QUALIFICAÇÃO PARA INGRESSO NO CARGO:

ESCOLARIDADE: Curso superior em Farmácia.

Chapecó-SC, 03 de fevereiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS